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RepublikaKosovo: - i . Opstina Ranilug
Republika e Kosoves ~ ~ Komuna e Ranillugut
Republic of Kosovo Municipality of Ranilug

NE& bazé t€ nenit 12 par.1 pika 2 pika d), nenit 24 dhe nenit 40, par. 40.2 pika v), Ligjit pér
Vetéqeverisje Lokale nr.03/L-040, nenit 61 Ligjit pér Menaxhimin e Financave Publike dhe
Pérgjegjésiné nr.03/L-048,nenit 50 Statutit t& Komunés s& Ranillugut nr. 02-154/2011, Kuvendi i
Komunés s& Ranillugut né seancén e nénté t& rregullt t& mbajtur mé 27.09.2024 miratoi:

) VENDIM PER PLANIN BUXHETOR TE KOMUNES
SE RANILLUGUT PER VITIN 2025 DHE PARASHIKIMET PER VITET 2026-2027
1.
Propozimi kaloi n& shqyrtim kryesor né seancén e nénté t& rregullt t& Kuvendit t&¢ Komunés sé
Ranillugut t& mbajtur mé 27.09.2024 ku u miratua me shumicé votash.

2.
Miratohet buxheti i Komunés s& Ranillugut pér vitin 2025 n& vleré prej 2.399.549.00 euro,dhe
parashikimet pér vitin 2026 né vleré prej 2.509.181.00 euro dhe pér vitin 2027 né vleré prej
2.621.567.00 euro.
3.
NE& kuadér t€ planit buxhetor t& propozuar prej 2.399.549.00 euro, mjetet jané shpérndaré sipas
shpenzimeve pér vitin 2025 si mé& poshts:
* Kodi 11 — Pagat dhe méditjet --------- 1.604.053.00 euro.
* Kodi 13 — Mallrat dhe shérbimet ---------=---- 310.926.00 euro.
* Kodi 14 — Kostot e shpenzimeve --- 54.800.00 euro.
* Kodi 20 — Subvencione dhe transferta--100.000.00 euro.
* Kodi 30 — Kostot kapitale ------ 329.770.00 euro
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Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen Zyra e Kryetares dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

5.

ME 27.09.2024

Ranillug




